
 
Viděli jste někdy Olympijské hry? Ano? A účastnili jste se některých? Ne? Tak s
možnost, protože o víkendu pojedeme reprezentovat Lorienskou
ostatní brněnské oddíly. Můžeš se těšit na různé disciplíny, spaní ve stanu, opékání buřtů, 
zpívání s kytarou, rukodělky a kamarády z
 

Datum:   19. – 21. 5. 2017
Sraz:   17:25 hod. Hlavní nádraží, 5. nástupiště
Návrat:   14:07 hod. Hlavní nádraží, 5. nástupiště
Cena:   450 Kč  
Místo:  camp Obora na Brněnské přehradě
Přihláška:  Přihlaste se n
S sebou: Spacák, karimatka, baterkalžíce, ešus, kartáček na zuby, pasta, toaletní papír, kroj (zelená košile a šátek), lorienské triteplé ponožky) počasí, ponožky, krém na opalování, repelent, šátek/bílé tričko/plátěná bílá taška Další části oblečení dle svého uváž
Jídlo s sebou: Všichni - paštika, dvě cibule, polévka v Holky - krabička čaje (babička Růženka) Kluci - fazole v  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
Návratka – povinně všichni odevzdají
Souhlasím s tím, aby se můj/moje syn/dcera …………………………………… zúčastnil/a akce oddílu 
Lorien, „sraz PTO“ v termínu 19. 
 
  Datum: …………………………   
 

SRAZ PTO 
19. – 21. 5. 2017 

Viděli jste někdy Olympijské hry? Ano? A účastnili jste se některých? Ne? Tak s
možnost, protože o víkendu pojedeme reprezentovat Lorienskou olympijskou vesnici mezi 
ostatní brněnské oddíly. Můžeš se těšit na různé disciplíny, spaní ve stanu, opékání buřtů, 

kytarou, rukodělky a kamarády z dalších oddílů. 

21. 5. 2017  
17:25 hod. Hlavní nádraží, 5. nástupiště 

Hlavní nádraží, 5. nástupiště 

camp Obora na Brněnské přehradě 
na oddílový email pto.lorien@email.cz do 

Spacák, karimatka, baterka, tužka, psací blok, uzlovačka, , kartáček na zuby, pasta, toaletní papír, kroj (zelená košile a lorienské tričko!!!, oblečení na spaní (dlouhé kalhoty a rukáv, teplé ponožky) - budeme spát ve stanu, sportovní počasí, ponožky, spodní prádlo, trička, boty, pláštěnka, plavky, ručnkrém na opalování, repelent, šalinkarta nebo 2 jízdenky na /bílé tričko/plátěná bílá taška na rukodělkyDalší části oblečení dle svého uvážení, počasí může být proměnlivé,
paštika, dvě cibule, polévka v sáčku (vývar)krabička čaje (babička Růženka) fazole v plechovce 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………
povinně všichni odevzdají 

tím, aby se můj/moje syn/dcera …………………………………… zúčastnil/a akce oddílu 
19. - 21. 5. 2017 

  Podpis rodičů ………………………………………….

Viděli jste někdy Olympijské hry? Ano? A účastnili jste se některých? Ne? Tak s námi máte 
olympijskou vesnici mezi 

ostatní brněnské oddíly. Můžeš se těšit na různé disciplíny, spaní ve stanu, opékání buřtů, 

pto.lorien@email.cz do 17. 5. 
, tužka, psací blok, uzlovačka, hrníček, , kartáček na zuby, pasta, toaletní papír, kroj (zelená košile a oblečení na spaní (dlouhé kalhoty a rukáv, sportovní oblečení na ven dle boty, pláštěnka, plavky, ručník, šalinkarta nebo 2 jízdenky na 20min, bílý na rukodělky, pokrývku hlavy. ení, počasí může být proměnlivé, 

sáčku (vývar) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

tím, aby se můj/moje syn/dcera …………………………………… zúčastnil/a akce oddílu 

Podpis rodičů …………………………………………. 


